关于确定第七师胡杨河市报废农机
回收企业的公告

根据《关于印发<兵团农业机械报废更新补贴实施方案>的通知》（兵农机发【2020】60号）及《关于印发<第七师胡杨河市农业机械报废补贴工作实施方案>的通知》（师市农发〔2022〕10 号）文件精神，确定第七师胡杨河市报废农机回收企业为：
1、新疆农垦五钢物资再生利用有限公司；
[bookmark: _GoBack]统一社会信用代码:9165400323049160XD
地址：新疆第七师胡杨河市天北经济技术开发区，经路以西，支一路001号；
法人代表：徐相军，     联系电话：13369920305。
2、奎屯金贝物资回收再生利用有限公司
社会统一信用代码:91654003MA775KTY0G
地址:新疆第七师胡杨河市天北经济技术开发区，奎车路以东，支二路以北555-3号；
法人代表:吴卫东,       联系电话：17709920999
现予以公告，公告期为2024年6月3日－2024年6月10日（7日）

第七师胡杨河市农业农村局
2024年6月3日